roy le dit prieur ne ses devanciers ne missent rien ès répara-
tions desdits fours, que nous ne le laissions contraindre à con-
tribuer, ainçois le laissions joir de sa droiture en la maniere

que il a accoustumé du tems du roy, nous mandons au rece-
veur de toute la terre du doare de ma ditte dame par la teneur
de ces lettres que ledit prieur ne contraigne en rien à contri-
buer ès réparations des dits fours, ainçois le laisse joir paisi-
blement de la droiture que il a accoustumé à prendre sur
les dits fours, en la manière que Madame le mande par ses
dernières lettres, et rendre au plieur ces présentes lettres en
retenant copie. En témoin de laquelle chose, nous avons scellé

ces lettres du scel dudit bailliage.
Donné l'an de grâce mil trois cent vingt et sept, le g" jour du

mois d'aoust.

{Archives du Loiret, Cartulalre de Fleury, f° 384.)

Universis presentes litteras inspecturis, frater Petrus mise-
ratione divina humihs abbas monasterii sancti Benedicti Flo-
riacensis totusque ejusdem loci conventus, salutem in Domino
sempiternam. Noveritis quod, cum defunctus bonas mémorise
dominus Petrus Parvi Pedis, de Lorriaco in Vastino, quondam
utriusque juns venerabilis professor, canonicus Senonensis,
noster et monasterii nostri utilis, nécessarnis et fidehs consi-
liarius, in testamento suo seu ultima voluntate ordinaverit
quod per executores testamenti sui seu ultimas voluntatis de
bonis suis mobilibus et iminobilibtis fundetur unum altare
ditatum viginti libris parisiensium redditus admornzati in
ecclesia beatas Maria; de Lorriaco, ubi fuit oriundus, in quo
altari voluit et ordinavit quolibet die hebdomadte juxta et
secundum ordinationem executorum suorum unam missam
celebrari pro animas suse, patris et matris et aliorum parentum
suorum, redemptioneet.remedio salutari, et ipsos tradere vicario
cui altare supradictumconferretur, absque eo quod executores
sui teneantur emere redditus sive haereditate exponere extra
manum, absque eo quod dictus vicarius possit compelli dictos
redditus sive hœreditates facere financiam qualemcumque, et
per venerabiles et discretos vtros Nicolaum Merlin et Simonem
de Cauda, burgenses nostros Sancti Renedicti, executores testa-
menti seu ulumae voluntatis dicti deffuncti, nobis exstitent hu-
militer supplicatum, quod, cum dictus deffunctus, tempore quo
vivebat, tenere a nobis in censu plures haereditates quas emerat
seu acquisierat in justicia et domaniis nostris de quibus erat in
possessione et saisina, tempore quo decessit, videlicet circa